
ZARZĄDZENIE NR 22.2024.A 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Torzym na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §11 i §13 uchwały nr XLV/326/23 Rady Miejskiej w Torzymiu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy na 2024 r. z późn. zm. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Stanulewicz 

 

Id: 340BBA69-E2AA-4542-8207-2F273F4E13C3. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych Gminy Torzym na 2024 r.

Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 22.2024.A Burmistrza Miasta i Gminy Torzym z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 026,05 7 163,23 101 189,28

75011 Urzędy wojewódzkie 70 026,05 7 163,23 77 189,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 026,05 7 163,23 77 189,28

Razem: 58 379 676,74 7 163,23 58 386 839,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 340BBA69-E2AA-4542-8207-2F273F4E13C3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetowych Gminy Torzym na 2024 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 22.2024.A Burmistrza Miasta i Gminy Torzym z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 900 213,54 7 163,23 4 907 376,77

75011 Urzędy wojewódzkie 237 308,54 7 163,23 244 471,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 688,00 5 000,00 186 688,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 920,54 2 000,00 31 920,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 163,23 4 363,23

Razem: 70 278 748,79 7 163,23 70 285 912,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 340BBA69-E2AA-4542-8207-2F273F4E13C3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22.2024.A BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


